



*Daniel's  
Catering  
Service*

**DANIELS CATERING SERVICE**

Daniel Voß

Fritz-Lang-Strasse 15

14480 Potsdam

Made im: Schiller-Gymnasium

daniels.catering@outlook.de

www.daniels-catering-service.de

Wünsche / Anmerkungen / Ideen

Tel: 0331 / 87 90 91 00

Funk: 0177 / 420 7558

**Woche vom 25.09.- 29.09.2023**

| Montag   | Dienstag   | Mittwoch   | Donnerstag  | Freitag  |
|--|--|--|---|--|
| In Ei gebratener Tilapia Filet mit<br>Mischgemüse und Kartoffeln | Hähnchen Cordon Bleu mit<br>Mönchen und Kartoffeln<br><br>(Mit Putenwurst gefüllt / No Pork) | Hotdog Schnitzel mit<br>Bratkart. / Pommes<br><br>Schnitzel belegt mit Zutaten wie<br>beim Hotdog und mit Käse<br>überbacken | Jägerschnitzel mit Nudeln und<br>Tomatensoße      | Chili con Carne mit Reis<br>(Mild, nicht scharf) |
| Hähnchensteak mit Mischgemüse<br>und Reis, Soße                  | China Tofu Pfanne mit Brokkoli &<br>gebratenen Spaghetti                                     | Gnocchi m. ital. Gemüse, Käsesoße<br>überbacken  | Pan. Blumenkohl mit Gemüsereis und<br>Hollandaise | Senf Eier mit Püree und Gemüse                   |

Allergenkennzeichnung: Weizenmehl (Gluten) befindet sich in : teilweise Soßen, panierte Gerichte sowie in Nudeln, Eierkuchen /// Ei : Wir panieren unsere Fleischerzeugnisse mit Ei. Ei befindet sich des Weiteren in Eierkuchen sowie im Rührei. /// Fisch: Alle Fischgerichte enthalte Fisch /// Milch: befindet sich in helle Soßen, Püree, Milchreis; Grießbrei : Eierkuchen /// Sellerie: in Suppen & Soßen sowie im Beilagen Gemüse /// Senf: kommt des Öfteren in Soßen vor /// Hinweis: Natürlich sind die vorher genannten Produkt und deren Beschreibung etwas auf lustig gemacht. Laut Vertrag bitten wir um Kenntnisgabe von bekannten Allergien mit Nachweis eines Facharztes. Für alle weiteren Fragen bitte ich um Kontaktaufnahme